2025年９月26日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 小田原 洋一

（コード番号：7805 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 小田原 一誠

 （TEL．050-3734-6495）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2024年11月26日に東京証券取引所スタンダード市場の上場維持基準への適合に向けた計画について開

示しております。この度、東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、

2025年８月31日時点においてスタンダード市場の全ての上場維持基準に適合していることを確認いたしましたの

で、下記のとおり、お知らせいたします。

記

○ 当社の上場維持基準への適合状況

当社のスタンダード市場の上場維持基準への適合状況は、その推移を含め下表のとおりとなっています。2024年

８月31日時点では、「流通株式時価総額」が適合しておりませんでしたが、上場維持基準への適合に向けた計画に

基づき取組みを進めた結果、2025年８月31日時点で適合いたしました。これにより、スタンダード市場の上場維

持基準の全ての項目に適合することとなりました。

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額
流通株式比率

当社の適合状況

及びその推移

2023年８月末時点 2,381人 13,164単位 10.19億円 24.1％

2024年８月末時点 3,082人 14,383単位 9.12億円 26.3％

2025年８月末時点 3,205人 17,465単位 12.55億円 31.9％

上場維持基準 400人 2,000単位 10億円 25.0％

2025年８月31日時点の

適合状況
適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行っ

たものです。

○上場維持基準への適合に向けた取組の実施状況及び評価（2024年９月～2025年８月）

当社は、2024年11月26日に開示しました「上場維持基準への適合（流通株式比率）及び上場維持基準への

適合に向けた計画（流通株式時価総額）について」に記載の取組みを進めた結果、「流通株式時価総額」が改善

し、スタンダード市場の全ての上場維持基準に適合することができました。

今後も引き続き上場維持基準の適合を維持すべく、各種取組を継続し、持続的な成長と企業価値の向上に努め

てまいります。

以 上